Krone koelvries met TK en onderschuifklep, aslift,

TRADNG

Algemene kenmerken

Merk

Subcategorie
Kentekenplaat
Bouwjaar

Datum eerste registratie
Kleur

Conditie

Algemene staat

Krone
Koel-vries
ON-31-HP
2014
14-05-2014
Wit
Gebruikt

Erg goed




Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte

Breedte

9.018kg
31.982kg
41.000kg
1.404cm

260cm



Krone koelvries met TK en onderschuifklep, aslift,

Technische specificaties

Aantal assen 3

Omschrijving

dubbele bindrail in zijwanden, alu vloer, 250 breed en 265 hoog 2500 kg d"Hollandia klep goed werkend met extra accus aslift en

385/65x22,5 banden met goed profiel paletkist

Accessoires
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